
                                                                                                            
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

      березня 2024 року    м. Кривий Ріг                                №    
 

\  

 

 

 

Провнесення змін до рішення виконкому районної у місті ради                      

від 16 лютого 2023 року № 49 «Про затвердження Положення та складу 

комісії щодо встановлення факту та складання акта здійснення догляду за 

особою з інвалідністю І чи ІІ групи, особою, яка потребує постійного 

догляду в період введення на території України надзвичайного або воєнного 

стану» зі змінами 
 

У зв’язку з кадровими змінами та з метою підтвердження факту 

здійснення догляду за особою з інвалідністю І чи ІІ групи, особою, яка потребує 

постійного догляду в період введення на території України надзвичайного або 

воєнного стану виникла необхідність внесення змін до складу тимчасової  

комісії щодо встановлення факту та складання акта здійснення догляду за 

особою з інвалідністю I чи II групи, особою, яка потребує постійного догляду в 

період введення на території України надзвичайного або воєнного стану, 

ураховуючи Закон України «Про затвердження Указу Президента  України «Про 

введення воєнного стану в Україні», керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Правилами перетинання державного кордону 

громадянами України, затвердженими постановою Кабінету Міністрів України 

від 27.01.1995 № 57 зі змінами, рішенням Криворізької міської ради від 

31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 

виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

           1. Унести до рішення виконкому районної у місті ради від 16 лютого 

2023 року № 49 «Про затвердження Положення та складу комісії щодо 

встановлення факту та складання акта здійснення догляду за особою з 

інвалідністю І чи ІІ групи, особою,  яка потребує постійного догляду в період 

введення на території України надзвичайного або воєнного стану» зі змінами 

такі зміни: змінити посаду голови комісії *** з «керуюча справами виконкому 

районної у місті ради» на «заступник голови районної у місті ради з питань 

діяльності виконавчих органів ради». 

         2. Контроль за виконанням рішення покласти на управління праці та 

соціального захисту населення та заступника голови районної у місті ради з 

питань діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов’язків. 
 

Голова районної у місті ради                                                   Василь СТАРОВОЙТ 

 

 

 

 

ПРОЄКТ 


